MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Educação a Distância

Av. Glaycon de Paiva, 2496, Pricumã, Boa Vista - RR, CEP 69.303-340 , Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

EDITAL 10/2024 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR ESTABELECE NORMAS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DESTINADO A SELEÇÃO DE CURSISTAS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA  EM ESPANHOL BÁSICO, MODALIDADE A DISTÂNCIA, OFERTADO
PELO IFRR CAMPUS BOA VISTA.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista, por meio do

Departamento de Educação a Distância do Campus Boa Vista no uso de suas atribuições legais e do Edital n.º 10/2024

- DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR, torna público a resultado da classificação preliminar:

POLO NOME DO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Boa Vista RYCHELLE VALENTE PAIVA Aprovado

Boa Vista ALESSANDRA DO SOCORRO PINHEIRO RODRIGUES Aprovado

Boa Vista IZA BEZERRA FURTADO Aprovado

Boa Vista ANTONIO CESAR POMPEU DE SOUSA Aprovado

Boa Vista ANA PAULA SOUSA DA SILVA Aprovado

Boa Vista NANOY VIEIRA ESBELL Aprovado

Boa Vista DARCILENE DE SOUZA AQUINO Aprovado

Boa Vista LIA BEZERRA DE ALENCAR Aprovado

Boa Vista KÁTIA CILENE DA SILVA PEREIRA Aprovado

Boa Vista SUANI MARA DA SILVA VIANA Aprovado

Boa Vista RUAMA RAQUEL FURTADO JORGE Aprovado

Boa Vista OSCINEIDE ALVES DE SOUZA Aprovado

Boa Vista TICIANE BATISTA DE BRITO Aprovado

Boa Vista FRANCIANE SOARES FRAZÃO Aprovado

Boa Vista FABÍOLA MARCELA DA SILVA ROCHA Aprovado

Boa Vista REJANE SANTIAGO MAGALHÃES Aprovado

Boa Vista BEATRIZ LIMA SANTOS TUPINAMBÁ Aprovado

Boa Vista THIAGO COSTA FERREIRA Aprovado

Boa Vista HELLEN CRIS DE ALMEIDA RODRIGUES Aprovado

Boa Vista VALDENIRA DA SILVA FERREIRA Aprovado

Boa Vista FELIPE VIEIRA DA COSTA Aprovado

Boa Vista VENITA DOS SANTOS ALMEIDA Aprovado

Boa Vista ANDRE FELIPE DA SILVA ALMEIDA Aprovado

Boa Vista EDUARDO RIBEIRO DA SILVA Aprovado

Boa Vista ZINETE DELFINO DOS SANTOS Aprovado

Boa Vista CARLENE OLIVEIRA DE SOUZA Aprovado

Boa Vista SIDNEY DA SILVA PEREIRA Aprovado

Boa Vista ROGERIO BENJAMIM FRANCISCO ALVES Aprovado

Boa Vista LUCIZEUDA MOREIRA DE CARVALHO Aprovado

Boa Vista TALINE DE OLIVEIRA BESING Aprovado

Boa Vista TAISA LIMA DA SILVA FERREIRA Aprovado

Boa Vista ESTER SANTAROSA DOS SANTOS Aprovado

Boa Vista HERNILTON SILVA FERREIRA Aprovado

Boa Vista JANAINA FELICIANA OLIVEIRA DE SOUZA Aprovado

Boa Vista AURIENE RODRIGUES DA SILVA Aprovado

Boa Vista MARESSA FABÍOLA CRUZ OLIVEIRA Aprovado

Boa Vista LIDIANE PEREIRA DA SILVA Aprovado

Boa Vista YARA DAYANE DA SILVA ARAÚJO Aprovado

Boa Vista EDUARDO SOUZA DE ALCANTARA Aprovado

Boa Vista JOICINARA RAMOS DOS SANTOS Aprovado

Boa Vista LOURINDO LIMA FREITAS Aprovado

Boa Vista GRASIELY SILVA DE ALMEIDA Aprovado

Boa Vista KELLEN GRAZIELA NOGUEIRA TAVARES Aprovado

Boa Vista GIULIANA SELENE ESPINOZA BARRETO Aprovado

Boa Vista KAROLYNNE THAYS FERREIRA GONÇALVES Aprovado

Boa Vista ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA FEITOSA Aprovado

Boa Vista KESSIA LIMA DE ARAÚJO FERREIRA Aprovado

Boa Vista ARTEMISA PORTELO DA SILVA Aprovado

Boa Vista DÉBORA ALVES DOS SANTOS Aprovado

Boa Vista MAISA E SILVA MAIA DE QUEIROZ Lista de espera

Boa Vista ANTÔNIA SOLIANE OLIVEIRA DOS SANTOS Lista de espera

Boa Vista ALANE BRENDA SILVA DE OLIVEIRA Lista de espera

Boa Vista BRENDA SOBRAL BARROZO FIALHO Lista de espera

Boa Vista RAIMUNDO SANDRO SOUZA DOS SANTOS Lista de espera

Boa Vista ANA KAROLINE DE SOUZA SILVA Lista de espera

Boa Vista RAINARA NASCIMENTO PEREIRA Lista de espera

Boa Vista LAIS CHRISTINE BRITO BEZERRA Lista de espera

Boa Vista DANIELLE SILVA SOUZA Lista de espera

Boa Vista RONISSON CONSTANTINO DA SILVA Lista de espera

Boa Vista KARINE BEZERRA BRITO Lista de espera

Boa Vista ELLEN JULIANA  DE SOUZA MELO Lista de espera

Boa Vista ASUSSENA GUIMARÃES DOS SANTOS Lista de espera

Boa Vista TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA Lista de espera

Boa Vista ENZO DE CARVALHO WATSON Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista VERÔNICA VIEIRA DE AMORIM Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARÍLIA DA CONCEIÇÃO DE BARROS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DANIELA MATIAS DE BARROS LIMA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MATHEUS CARDOSO DE PAIVA E SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARIO HENRIQUE CORREA PORTO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista JAILSON DA SILVA MARTINS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista WALLACY DA SILVA SANTOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista FERNANDA DE SOUZA VILELA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista GILCÉLIA DE SOUZA SANCHES RODRIGUES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DIEGO LIMA SOUSA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista JOBSON RODRIGUES PAIXÃO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ELIANE FERREIRA CAMPOS VIANA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MÁRCIA VIVANCOS MENDONÇA  DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista KALINE LUIZA FARIAS MACHADO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista THIAGO DE ARAUJO DUARTE Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DIANA RAMOS DOS SANTOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista NATÁLIA BERTOLINO DA SILVA MARQUES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ANA MARIA DE MEDEIROS DE ASSIS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DANIEL ROCHA DE OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DARCI DAVI DE OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista IBERLE ANDRADE COIMBRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SILVA PEREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ANDERSON ROBERTO ALVES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista CASSIANE DIAS LOBO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista VIVIANNE PACHECO DOS SANTOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista SAMILLE EVANGELISTA OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista EDWARD MATHEUS DE MELO CARVALHO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARIA ANDREIA SILVA DE OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista JANAINA TORRES PORTELA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista NATALIA GIANINI SUTERIO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DIANA OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista EDSON DA SILVA CASTRO JUNIOR Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MAISSA EVANS NEVES PEREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DANILO COSTA MACIEL Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista WENDELL PORTO SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ANGELA RENATA DE SOUZA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ENRICO MARTINS ABREU Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ROMÁRIO RAMOS DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ELISABETE TOBIAS PEREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista STEFÂNIA MORAIS PINTO DOS SANTOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DENISE COSTA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista JAQUELINE CARDIAL DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARCELO DA SILVA ARAUJO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DANIELA CRISTINA DA SILVA MORAIS CUNHA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista OZEIAS BATISTA RAMOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista VITORIA EDUARDA DE OLIVEIRA ANTUNES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista BIANCA AYRES ELGUY Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista DAYANE GONÇALVES PEDROSA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista VICTOR OLIVAR DE OLIVEIRA CORRÊA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARIZA DANTAS RODRIGUES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ALINE PAIVA PIRES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARCOS HENRIQUE BISPO DE SOUZA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista SAMANTHA DOS SANTOS ROCHA FERREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista IVONETE PEREIRA SANTOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista CARLOS MAGNO DO ESPIRITO SANTO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ERISON COSTA MARTINS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista CASSIA VANESSA GONCALVES MONTEIRO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ELK TERIANIA ROCHA DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista EDMILSON CARLOS DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista VANESSA MARIA DE JESUS BEZERRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ANA PAULA DE OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista OTÁVIO YUKIO ONOZATO REIS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista AHIANE KELINE SOUZA MOURA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista RAUDRIANE SILVA COELHO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARIA NÁDIA CRUZ DE SOUZA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista HELLEN CRISTINA QUARESMA XAVIER Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARINEZ TOLEDO ROCHA CUNHA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista RAYANE DO NASCIMENTO SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MANOEL DE SOUSA DE OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ROCKCINEY SUMAITA MORAES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista CAMILLA MARIA CAMPOS DE FARIA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista CAROLINE FARIA SIQUEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MICHAEL WILLY SILVA GELUMBAUS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista GISLAINE MARIA DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ADOVAL MORGADO RODRIGUES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista VERIDIANA JANAÍNA HELDT Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ALLAN DA ROCHA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista GILCELENE VIEIRA DOS SANTOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MARISOL GARCIA CAVALHEIRO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MIRIAM CECÍLIA DE MORAIS ALBUQUERQUE LIMA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista ALINE TAÍS SANTOS RAMALHO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MURILO EDUARDO ALVES CAVALCANTE Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista KILVIA MARIA SOUSA MESQUITA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista YVIS JHONATA PAIVA DE ALMEIDA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista LUIZ HENRIQUE MEDEIROS CARVALHO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista CARLA EMANUELA DE SOUZA SANTOS BATISTA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista MAYARA MELO REGIS DE ARAUJO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista LUZIA SILVA SOUZA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista SERGIO ROBERTO PEDROSO FERREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

POLO NOME DO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Pacaraima LUCIMARA PIMENTEL DE SOUZA Aprovado

Pacaraima REJANE MARIA DE SOUSA MENDES Aprovado

Pacaraima MARIA JOZIANA LUCAS DE PAIVA Aprovado

Pacaraima GERMANO FREITAS DOS SANTOS Aprovado

Pacaraima ZENILDA ALVES DA SILVA Aprovado

Pacaraima DANIELE DOS SANTOS PRATES Aprovado

Pacaraima SIDILENE OZARIAS DE ARAÚJO Aprovado

Pacaraima LUCAS CRISPIANO DA SILVA Aprovado

Pacaraima RENATA CAROLINE SOUSA COSTA E SILVA Aprovado

Pacaraima HARISON LIMA BEZERRA Aprovado

Pacaraima MANOELA OLIVEIRA DE SOUZA Aprovado

Pacaraima DARLAN PAULINO DA SILVA Aprovado

Pacaraima MARCIENE DOS SANTOS PEREIRA Aprovado

Pacaraima FRANCIVALDO ALEXANDRE DOS SANTOS E SANTOS Aprovado

Pacaraima LILIANE ALVES DA PAIXÃO Aprovado

Pacaraima MARINEIDE MOREIRA MARINHO Aprovado

Pacaraima THAIS PRESTES DE MELO Aprovado

Pacaraima ANANDA KAILLANY PINHEIRO DOS SANTOS Aprovado

Pacaraima ANDERVANIA TOMAZ DE SOUZA Aprovado

Pacaraima PATRICIA DE MORAES RODRIGUES Aprovado

Pacaraima ELLEN BRUNA DE CARVALHO E SENA Aprovado

Pacaraima NAIRA APARECIDA SOARES DO NASCIMENTO Aprovado

Pacaraima MATHEUS SILVA SANTOS Aprovado

Pacaraima JACOB GONÇALVES ALENCAR Aprovado

Pacaraima MARIA ALFRANCILANGE BOMFIM Aprovado

Pacaraima ZENAIDE BIANCA MAIA DE LIMA Aprovado

Pacaraima CLEIDIMARA RODRIGUES DA ROCHA Aprovado

Pacaraima HIANNA ÍRIA TIBURTINO COSTA Aprovado

Pacaraima LÍDIA LOPES MONTEIRO Aprovado

Pacaraima ROMILTON COSTA SOARES SOBRINHO Aprovado

Pacaraima BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA Aprovado

Pacaraima VALDIR FRANCISCO SCHWAICKARTT Aprovado

Pacaraima KAILLANE DE ARAÚJO LIMA Aprovado

Pacaraima ELILDE ALVES DA FONSECA FERREIRA Aprovado

Pacaraima CONCEICAO DA SILVA LOPES Aprovado

Pacaraima MIRTHES OZARIAS DE ARAÚJO Aprovado

Pacaraima VANETE DOS PRAZERES PINHO Aprovado

Pacaraima RODRIGO ROCHA DA SILVA Aprovado

Pacaraima JECILENE COSTA DOS SANTOS Aprovado

Pacaraima ANDRÉIA DA COSTA BARAÚNA Aprovado

Pacaraima POLIANA ALVES DE SOUZA Aprovado

Pacaraima LUIS GILBERTO DE SOUZA Aprovado

Pacaraima ODINEIA FERREIRA DA SILVA Aprovado

Pacaraima ROBERTO SILVA CRAVO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima GENECI COUTO DA SILVA FILHO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima JOELMA DE CASTRO DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima ELISSON MÁRCIO MOURA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima GILDILENE RODRIGUES DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima IGOR AMARO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima JOSIMAR ALVES PEREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima THAIS HELENA B DE OLIVEIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima FRANCISCA HELOIZA CAMPELO FONSECA SANTOS Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima GIOVANA DEZORZI DE OLIVEIRA SOUSA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima ALESSANDRA GABRIELE VATARO DA SILVA MURAT Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima JONAS CORDEIRO DO NASCIMENTO NETO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima EDIVANIRA MENDES SANT ANA PIRES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima DANIELA SILVEIRA ROCHA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima VICTOR OLIVAR DE OLIVEIRA CORRÊA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima ALINE PAIVA PIRES Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima FRANCISCO XAVIER GOMES PANTOJA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima SAMANTHA DOS SANTOS ROCHA FERREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima ERICK DEIVSON DA SILVA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima GLEYDIANE AMANCIO BARROS DO NASCIMENTO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima NATALIA RAMOS DE ALBUQUERQUE Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima FREDE DOS SANTOS FERREIRA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima RUTH MARIA TAVARES DE MELLO ROCHA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima ALINE ALCANTARA COUTINHO Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Pacaraima DAIANE LEAL LEAL Não atende aos itens 1.3 e 4.3

Boa Vista - RR, 25 de abril de 2024.

TOMÁS ARMANDO DEL POZO HERNÁNDEZ

Diretor do Departamento de Educação a Distância IFRR/Campus Boa Vista - DEAD/CBV

Portaria nº. 1.597/2016

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tomas Armando Del Pozo HernandezTomas Armando Del Pozo Hernandez, DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEAD (CBV)DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEAD (CBV), em 25/04/2024 17:39:43.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 24/04/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

274597

4029c39df9

	Documento assinado eletronicamente por: